
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b i 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) oraz § 9 

rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w mieście Koninie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Prezydent Miasta Konina 

(-) Piotr Korytkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5590



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 maja 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w mieście Koninie 

 Na podstawie art. 44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2023 r. poz. 100 ze zm.) w związku 

§ 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560) Prezydent Miasta Konina informuje o możliwości 

zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w mieściew Koninie. 

1. Uprawnione do zgłaszania kandydatów są organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu 

terytorialnego. 

2. Każdemu uprawnionemu podmiotowi przysługuje prawo do zgłoszenia jednego kandydata. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

4. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

5. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w formie pisemnej zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

ogłoszenia i przesłać na adres: Urząd Miejski w Koninie, ul. Plac Wolności 1, 62-500 Konin lub złożyć 

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego z dopiskiem: ,,Zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych - COP”  w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty 

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5590


		2023-05-29T11:27:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




